

# 活動予算書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人いわて連携復興センター

自 平成31年 4月 1日 至 令和2年 3月31日

	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合計
<b>【経常収益】</b>			
<b>【受取会費】</b>			
正会員受取会費(個人24名、団体2団体)	92,000		92,000
協力会員受取会費(個人1名、1団体)	6,000		6,000
<b>【受取寄付金】</b>			
受取寄付金	200,000		200,000
<b>【受取助成金等】</b>			
受取補助金			
岩手の復興と創生に向けた被災者支援コーディネート事業	33,679,000		33,679,000
被災者の主体性醸成による地域コミュニティ支援事業	2,500,000		2,500,000
受取助成金			
JVOAD事業	1,000,000		1,000,000
受取負担金			
東京都による芸術文化を活用した被災地支援事業	3,000,000		3,000,000
<b>【事業収益】</b>			
受託事業収益			
JCN地域コーディネート推進事業	2,600,000		2,600,000
NPO活動交流センター管理運営業務	4,163,934		4,163,934
さんりくになりわい創出支援事業販路開拓等支援業務	1,701,027		1,701,027
いわてNPO経営ゼミ事業	3,000,000		3,000,000
住友商事 東日本再生フォローアップ・プログラム	259,200		259,200
<b>【その他収益】</b>			
受取 利息	100		100
雑 収 益	2,000,000		2,000,000
経常収益 計	54,201,261	0	54,201,261
<b>【経常費用】</b>			
<b>【事業費】</b>			
(人件費)			
給料 手当	20,500,000		20,500,000
法定福利費	2,500,000		2,500,000
人件費計	23,000,000	0	23,000,000
(その他経費)			
業務委託費	10,250,000		10,250,000
諸 謝 金	1,300,000		1,300,000
印刷製本費	369,000		369,000
会 議 費	426,400		426,400
会 場 費	574,000		574,000
旅費交通費	10,000,000		10,000,000
通信運搬費	1,172,600		1,172,600
消耗品 費	328,000		328,000
修 繕 費	40,000		40,000
水道光熱費	205,000		205,000
地代 家賃	1,100,000		1,100,000
賃 借 料	309,140		309,140
保 険 料	2,460		2,460
諸 会 費	40,000		40,000
租税 公課	451,000		451,000
研 修 費	32,800		32,800
支払手数料	49,200		49,200
広告宣伝費	82,000		82,000
新聞図書費	53,300		53,300
支払リース料	211,000		211,000
その他経費計	26,995,900	0	26,995,900
事業費 計	49,995,900	0	49,995,900
<b>【管理費】</b>			

# 活動予算書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人いわて連携復興センター

自 平成31年 4月 1日 至 令和2年 3月31日

(人件費)			
給料 手当	574,000		574,000
法定福利費	352,600		352,600
福利厚生費	188,600		188,600
人件費計	1,115,200	0	1,115,200
(その他経費)			
諸謝金	68,880		68,880
印刷製本費	59,040		59,040
会議費	315,700		315,700
会場費	4,100		4,100
旅費交通費	1,000,000		1,000,000
通信運搬費	139,400		139,400
消耗品費	155,800		155,800
修繕費	16,400		16,400
水道光熱費	12,300		12,300
地代家賃	66,400		66,400
賃借料	4,920		4,920
諸会費	50,000		50,000
租税公課	246,000		246,000
支払手数料	41,000		41,000
支払利息	300,000		300,000
広告宣伝費	139,400		139,400
支払リース料	18,392		18,392
雑費	103,320		103,320
その他経費計	2,741,052	0	2,741,052
管理費計	3,856,252	0	3,856,252
経常費用計	53,852,152	0	53,852,152
当期経常増減額	349,109	0	349,109
【経常外収益】			
経常外収益計	0	0	0
【経常外費用】			
経常外費用計	0	0	0
税引前当期正味財産増減額	349,109	0	349,109
法人税、住民税及び事業税	300,000		300,000
経理区分振替額	0	0	0
当期正味財産増減額	49,109	0	49,109
前期繰越正味財産額	8,583,891	0	8,583,891
次期繰越正味財産額	8,633,000	0	8,633,000